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Radny Gminy Dobrzyniewo Duże

W odpowiedzi na kwestie poruszane w interpelacji zgłoszonej dnia 29 marca 2021 r.

przedstawiam następujące informacje:

ad. pkt 1. W rozmowach z Panem .. iiejednokrotnie poruszałem temat

zatrudnienia go na etat jako kierowcę samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Dobrzyniewo

Duże. Odrzucił powyższą propozycję. Ponadto poruszając tę kwestię na tegorocznym zebraniu

sprawozdawczo-wyborczym OSP Dobrzyniewo Duże osoby uprawnione do kierowania

pojazdem uprzywilejowanym także nie wykazały zainteresowania takim etatem. Z ewidencji

kart udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych wynika, że P.

praktycznie w 100 % był dyspozycyjny i uczestniczył w zdarzeniach.

ad. pkt 2. Pracownicy Urzędu Gminy dokonali oględzin pomieszczeń będących w użyczeniu

OSP w Dobrzyniewie Dużym. Stwierdzono, że do dyspozycji strażaków, poza pomieszczeniem

do przechowywania wozu strażackiego, jest pomieszczenie o pow. 29,05 m2 wraz z we, a także

dwa pomieszczenia o łącznej pow. 26,70 m2. Wspomniane dwa pomieszczenia wymagają

przeprowadzenia remontu i dostęp do nich odbywa się przez odrębne drzwi zewnętrzne,

znajdujące się obok drzwi garażowych. Wykonanie nowego otworu drzwiowego w ścianie

nośnej budynku wymaga dokonania wizji lokalnej, analizy dokumentacji projektowej,

wykonania odkrywek ściany nośnej w celu określenia obecnego stanu technicznego budynku

z uwzględnieniem konieczności wykonania zaktualizowanych obliczeń budynku i w zależności

od otrzymanych wyników zaproponowania ewentualnego rozwiązania konstrukcyjnego

dokonanego przez osobę posiadającą niezbędne uprawnienia budowlane. Po wstępnej

weryfikacji brak jest możliwości wykonania danego otworu ze względu na konieczność

wykonania schodów, które uniemożliwią przechowywanie wozu strażackiego oraz brak

infomacji o wyrażeniu zgody na przekazanie kolejnego poniieszczenia przez dyrektor GCK.

Ponadto pragnę zaznaczyć, że zarówno MDP w Dobrzyniewo Duże jak i OSP korzysta

także z pomieszczeń w Gminnym Centrum Kultury każdorazowo udostępnianych przez osobę

zarządzającą obiektem. Nigdy nie otrzymywałem sygnałów o ewentualnych problemach

związanych z odmową korzystania z innych pomieszczeń GCK.
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